
 

 

Kilke-kontaktiviesti    Joulukuu 2009 

Tämä viesti toimitetaan vain lippukuntien Kilke-kontakteille. Muistathan siis jakaa tämän viestin 

tiedot lippukunnassasi! Ilmoittautuminen päättyy pian kevään partiokauden alettua, joten viime 

hetken markkinointi- ja ilmoittautumisvalmistelut on tehtävä nyt. 

Aiemmin Kilke-kontaktit saivat sähköpostiinsa kuukausittain Kilke-viestin. Koska Kilke-viestin 

sisältö keskittyy jatkossa entistä enemmän ensisijaisesti Kilkkeen eri osa-alueiden keskinäiseen 

viestintään, tästä lähtien Kilke-kontaktit saavat kuukausittain sähköpostitse oman Kilke-

kontaktiviestin. Kontaktiviestiin on koottu Kilke-viestistä ne asiat, jotka kontaktien ja lippukuntien 

on hyvä tietää.  

Jos kuitenkin haluat tietää enemmän Kilkkeen kuulumisia, voit tutustua myös Kilke-viestiin 

Kilkkeen nettisivuilla www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet. Muistathan tarkastella 

säännöllisesti myös Kilkkeen nettisivuja www.partio.fi/kilke, joille päivitämme jatkuvasti leiri-

infoa tietojen varmistumisen tahtiin. 

Haluamme kiittää kaikkia Kilke-kontakteja tähänastisesta panoksesta yhteisen juhlasuurleirimme 

hyväksi: Suuret kiitokset ja oikein mukavaa joulua! Kilkkeen joulutervehdyksen pääset katsomaan 

osoitteesta www.kilke.fi/video/jouluista-kilketta 

 

 Ilmoittautuminen on käynnissä! – Ilmoittautumiskilpailu 

 Leirituotteita voi ostaa verkkokaupasta 

 Kilkkeen nettisivuilta löytyy tuhdisti tärkeää tietoa 

o Avoimet pestit 

o Valmista esittely- fiilistely-, markkinointimateriaalia ja tietoa Kilke-kontakteille 

o Vastauksia Usein Kysyttyihin Kysymyksiin 

o Leirilaulu on nyt julkaistu! 

 Uudet ikäkaudet ja uusi ohjelma 

 Savut ja savujen johtaminen 

 Kysyttävää? Ideoita? Palautetta? 

 

Tässä tiedotteessa 



 

 

Ilmoittautuminen on käynnissä! 
 
Kilkkeen ilmoittautuminen alkoi 1.11.! Leirille lähtevät toimittavat paperisen 

ilmoittautumislomakkeen lippukuntansa Kilke-kontaktille 22.1.2010 mennessä (ilmoittautuminen 

on sitova). Ilmoittautumislomake löytyy Partio-lehden 5/09 välistä ja Kilkkeen nettisivuilta.  

Kilke-kontaktin tulee syöttää ilmoittautumiset ilmoittautumistunnuksilla osoitteen 

www.partio.fi/kilke/ilmolomake kautta Polkuun TIISTAIHIN 26.1.2010 mennessä. 

Olethan huomannut, että ilmoittautumisia voi alkaa jo syöttää! Kaikkia ilmoittautumisia ei siis 

tarvitse ehtiä syöttää yhdellä kertaa. Lisäohjeita ja kaiken muun oleellisen tiedon 

ilmoittautumisesta löydät nettisivuilta osoitteesta www.kilke.fi/ilmoittautuminen. 

Jälki-ilmoittautumisohjeet toimitetaan tammikuussa. Jälki-ilmoittautuminen maksaa 235 euroa eli 

+ 50 euroa leirimaksuun. Päivämaksulla tulevien jälki-ilmoittautumismaksu on 45 euroa/päivä 

(ilmoittautumisaikana 30 euroa/päivä). 

Ilmoittautumislomakkeen ohjeisiin oli pujahtanut virhe: alle 7-vuotiaiden maksu on aina 50 euroa. 

Ohjeissa mainitaan, että maksu on joko 50 tai 75 euroa riippuen siitä, onko lapsi partiolainen vai 

ei. Alle 7-vuotiaat eivät kuitenkaan voi olla partion jäseniä, joten 3−6-vuotiaiden leirimaksu on siis 

50 euroa. Iät lasketaan vuonna 2010 täytetyin vuosin. 

Ilmoittautumiskilpailu 

Kilke-kontaktilla on ilmoittautumisia syöttäessään kaksi tapaa voittaa huikeita Kilke-

tuotepalkintoja: 

1) Kilke-hupparilla palkitaan Kilke-kontakti, joka syöttää ilmoittautumisjärjestelmään leiriläisen 

järjestysnumerolla 500, 1000, 2000, 3000, 4000 ja 5000. Samalla palkitaan myös ko. leiriläinen. 

2) Kasalla Kilke-t-paitoja ja hupparilla palkitaan Kilke-kontakti, jonka lippukunnasta osallistuu 

Kilkkeelle eniten leiriläisiä suhteutettuna lippukunnan leiri-ikäiseen jäsenistöön. 

Lue lisää kilpailusta ja osallistumissäännöistä osoitteessa 

www.kilke.fi/ilmoittautuminen/ilmoittautumiskilpailu. Onnea kilpailuun! 

 



 

 

Leirituotteita voi ostaa verkkokaupasta 
 
Kilkkeen verkkokaupan tuotteita on jo matkalla kymmeniin koteihin. Nyt kannattaa mennä kiireen 

vilkkaa katsomaan, mitä leirituotteita kaupassa on tarjolla ja hankkia itselleen etukäteen parhaat 

päälle! Osoitteesta www.partio.fi/kilkeshop pääsee tekemään tilauksia ja katsomaan tuotteita. 

Valikoima täydentyy vielä entisestään joulukuun aikana! 

Kilke-kontaktit saavat pian sähköpostiinsa tunnukset KilkeShoppiin, jossa voi tehdä helposti 

kimppatilauksia ja maksaa tuotteet laskulla. Lisätietoja saat tunnukset sisältävässä sähköpostissa. 

Lippukunnille suosittelemme yhteistilausten tekemistä: Yhteistilauksella säästätte rahaa, sillä 

tilauksesta ei peritä käsittelykuluja (2 e/tilaus) vaan ainoastaan pelkät postikulut. Yhteistilauksen 

minimitilaus on 50 euroa. 

 

Kilkkeen nettisivuilta löytyy tuhdisti tärkeää tietoa 
 

 Avoimia pestejä voi luurailla osoitteessa www.kilke.fi/tekijoille/avoimet-pestit. Esimerkiksi 

ohjelman tavoitteena on pestata yhteensä noin 1000 tekijää Kilkkeelle ja pestaus on juuri 

nyt kiivaimmillaan! Tekijöitä etsitään erityisesti ohjelmalaaksoihin ja aikamoiselle reissulle 

eli haikille.  

 Valmista esittelymateriaalia, esimerkiksi lippukuntien käyttöön tarkoitettu diaesitys 

(PowerPoint), löytyy osoitteesta www.kilke.fi/kilkkeet/esittelymateriaali. 

 Fiilistelymateriaalia: Kilkkeistä www.kilke.fi/kilkkeet löydät suurleiritunnelmaan virittäviä 

videoita (Kilke tulee!), Radio Kilkkeen podcasteja ja leirilaulun. 

 Kilkkeen leirilaulu, Metsässä kaikuu Kilke, julkistettiin samoajatapahtuma Explossa 

marraskuussa. Leirilaulun suomenkielinen versio on julkaistu myös nettisivuilla 

www.kilke.fi/kilkkeet/leirilaulu. Nyt kaikki laulamaan! 

 Markkinointimateriaalia: Partiomedialle osioon www.kilke.fi/medialle/partiomedialle on 

lisätty ilmoittautumiseen kannustava juttu (Ilmoittautuminen) ja mainoksen tekoon 

ilmoituspohja. Käytä näitä hyväksesi lippukuntalehdessä tai nettisivuillanne! 



 

 

 Kilke-kontakteille toimitetut infot kerätään osioon www.kilke.fi/fakta/tietoa-

lippukunnille/kilke-kontakti. Mm. syksyllä lähetetty tietopaketti 2 löytyy osoitteesta. 

Tietopaketti toimii hyvin diaesityksen esittelymuistiinpanoina, sillä ne on jäsennetty samaan 

järjestykseen. Tietopaketin kolmas päivitetty versio ilmestyy helmi-maaliskuussa. Luvassa on 

jälleen paljon uutta tietoa Kilkkeen eri osa-alueilta! 

 Kuinka paljon johtajia tarvitaan savuun? Milloin savut muodostetaan? Ketkä voivat 

majoittua perhekylässä? Onko ilmoittautuminen sitova? Milloin Kilke-kontakti syöttää 

ilmoittautumiset Polkuun? Vastaukset näihin ja noin kolmeenkymmeneen muuhun 

kysymykseen saat klikkaamalla itsesi osoitteeseen www.kilke.fi/fakta/ukk. Usein kysytyt 

kysymykset -sivulta löydät vastaukset monenlaisiin kysymyksiin, jotka voivat koskea 

esimerkiksi kyliä ja savuja, pestejä, ilmoittautumista tai leirin ohjelmaa. Jos mieltäsi painaa 

jokin asia tai palat halusta tietää jotakin, mitä ei sivuilta löydy, laitapa kysymys tulemaan 

samalta sivulta löytyvän linkin kautta. 

 

Uudet ikäkaudet ja uusi ohjelma 
 

Tarpojat ovat 12–15-vuotiaita, samoajat 15–17-vuotiaita ja vaeltajat 18–22-vuotiaita. Iät lasketaan 

vuonna 2010 täytetyin vuosin. Ikänsä puolesta siirtymävaiheessa olevat (12-, 15- ja 18-vuotiaat) 

ilmoittautuvat leirille sen ikäkauden edustajana, jossa he toimivat lippukunnassakin tai tulevat 

seuraavana syksynä toimimaan. Päätökset siirtymävaiheikäisten sijoittamisesta ikäkauden 

leiriohjelmaan tehdään lippukunnan oman harkinnan mukaan. 

Jos vuonna 2010 12 vuotta täyttävä osallistuu leirille tarpojana, 15 vuotta täyttävä samoajana ja 

18 vuotta täyttävä vaeltajana, on tärkeää, että kevään aikana käydään lippukunnassa/savussa 

näiden partiolaisten kanssa läpi Tervetuloa uuteen ikäkauteen  

-aktiviteetteja. Näin siirtymävaiheessa olevat leiriläiset ovat tutustuneet uuteen ikäkauteensa ja 

uuteen ohjelmaan jo leirille tultaessa. 

Kilkkeen ohjelma on suunniteltu sellaiseksi, että se kannustaa kutakin ikäkautta toteuttamaan 

omaa ohjelmaansa. Näin osallistuminen Kilkkeelle voi olla osa siirtymäriittiä uusiin ikäkausiin tai 

uuteen ikäkauteen. Tutustu tarpojien, samoajien ja vaeltajien leiriohjelmaan Kilkkeen nettisivuilla 



 

 

osoitteessa www.partio.fi/kilke. Varmista samalla, että lippukuntasi nettisivuilta on linkki Kilkkeen 

nettisivuille, sillä pian Kilkkeen nettisivuilta löytyy lisää päivitettyä tietoa myös ohjelmasta! 

 
 

Savut ja savujen johtaminen 
 

Lippukunnat asuvat 40–120 hengen savuissa. Kilkkeellä noudatetaan Suomen Partiolaisten 

turvallisuusohjeita: 

 jokaista alkavaa kymmentä leiriläistä kohti tulee olla yksi yli 17-vuotias johtaja, jolla on 

kokemusta vastaavasta leiritoiminnasta 

 jokaista alkavaa 50 leiriläistä kohti tulee olla vähintään yksi yli 18-vuotias johtaja 

 johtajilla on ensiaputaidot ja yksi on nimetty ensiapuvastaavaksi 

 

Lippukunta määrittelee tämän lisäksi ne savun johtajistoon kuuluvat henkilöt, jotka toimivat 

kyläkeittiössä palvelutehtävissä: 

 kyläkeittiöön tulee savusta yksi henkilö jokaista alkavaa 25 leiriläistä kohti. 

 

Käytännön kannalta kannattaa siis ehdottomasti pitää huoli siitä, että savussa on tarpeeksi lapsista 

ja nuorista huolta pitäviä johtajia – akeloita, sampoja ja luotseja – ja että kyläkeittiöön on pestattu 

tarpeeksi tekijöitä.  

 

Turvallisuusohjeiden mukainen savun johtajiston määrä on minimi ja enimmäismäärä 

savunjohtajille on minimimäärä x 1,5. Esim. jos turvallisuusmääräyksien mukaan savussa ja 

kyläkeittiössä toimii yhteensä 6 johtajaa, savun johtoon voi olla pestattu tämän lisäksi enintään 3 

johtajaa. Kilkkeellä samoajaikäiset eivät voi toimia täysipäiväisissä palvelutehtävissä, joten 

mahdollisimman moni vaeltaja ja aikuisikäinen tarvitaan leiriorganisaation tehtäviin. Lisätietoja 

savun toiminnasta saa alaleirinjohtajilta. 

 

Muonituksesta ja kyläkeittiöiden toiminnasta voit lukea yksityiskohtaista infoa Kilkkeen 

nettisivuilta sekä Kilke-kontaktin tietopaketista (www.kilke.fi/tekijoille/kylakeittiot ja 

www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti). 

 

 



 

 

Savunjohtajien kriteerit 

 

Savunjohtajalla tulee olla voimassa oleva jäsenmaksu ja hänen 

  tulee olla yli 18-vuotias 

  tulee olla partiojohtajavaltakirja ja kokemusta vastaavasta leiritoiminnasta 

  lippukunnan johtajaneuvoston tai hallituksen hyväksyntä leirin johtajaksi 

  johtajalla on ensiaputaidot 

  johtaja tuntee SP:n turvallisuusohjeet 

 

Savun muut johtajat 

 tulee olla voimassa olevat jäsenmaksut 

 jokaista alkavaa kymmentä leiriläistä kohti tulee olla yksi yli 17-vuotias johtaja, jolla on 

kokemusta vastaavasta leiritoiminnasta 

 lisäksi jokaista alkavaa viittäkymmentä leiriläistä kohti tulee olla vähintään yksi yli 18-

vuotias johtaja 

 johtajilla on ensiaputaidot ja yksi on nimetty ensiapuvastaavaksi 

 johtajat tuntevat SP:n turvallisuusohjeet 

 

Malliesimerkit savun johdosta: 

Savussa 45 partiolaista 

Savussa on yksi täysi-ikäinen savunjohtaja, joka täyttää myös muut savunjohtajan kriteerit. Lisäksi 

savussa on 4 muuta, vähintään 17-vuotiasta johtajaa, jotka täyttävät savun muiden johtajien 

kriteerit. Näistä kaksi toimii kyläkeittiössä (huom. aiemmin tämä johtajisto vastasi myös savun 

muonituksesta).  

 

Savussa 125 partiolaista  

Savussa on yksi täysi-ikäinen savunjohtaja, joka täyttää myös muut savunjohtajan kriteerit. Lisäksi 

savussa on 12 muuta johtajaa, jotka täyttävät savun muiden johtajien kriteerit. Muista johtajista 

vähintään kahden tulee olla yli 18-vuotiaita, muiden vähintään 17-vuotiaita. 5 johtajaa toimii 

kyläkeittiössä. 

 

Huom. Ulkomaalaisilla delegaatioilla on tyypillisesti mukana tarvittava määrä yli 17-vuotiaita, joten 

näiden varalle ei tarvitse lisätä suomalaisia savunjohtajia. Ulkomaalaiset eivät ainakaan tässä 



 

 

vaiheessa vaikuta kyläkeittiötarpeisiin, mutta joidenkin isojen delegaatioiden kohdalla saatetaan 

joutua tekemään säätöjä. 

 

Savu- ja kyläkeittiöpestin merkitseminen ilmoittautumislomakkeeseen 

 

Savupestit kirjataan palvelutehtäviksi ilmoittautumislomakkeeseen pestin mukaan seuraavasti: 

savunjohtaja, savun johdossa oleva tai savun johto/kyläkeittiö. Pestaajaksi mainitaan 

lippukunnanjohtaja tai lippukunta. 

 

Kysyttävää? Ideoita? Palautetta? 

Kilke-kontaktien mieltä painaviin kysymyksiin vastaavat oman partiopiirin toimisto, Kilkkeen 

leiritoimisto (toimisto.kilke@partio.fi) sekä sisäisen viestinnän päälliköt Tiina Nyyssönen 

(tiina.nyyssonen@partio.fi) ja Outi Puolakka (outi.puolakka@partio.fi). Ollaan yhteydessä! 

 

Hyvää Joulua ja Kilkettävää Uutta Vuotta 2010! 


